
1 

 

Prot. e data: vedi segnatura 

 
All’Albo dell’Istituto 

 
Oggetto: pubblicazione elenco docenti MAD di scuola primaria e criteri.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO 
 
VISTO  

Il DM 430 del 13/12/2000 Regolamento supplenze personale amministrativo, tecnico 

ed ausiliari;  
l’OM 60/2020 Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto; 

VISTA la Nota MIUR 26841 del 05.09.2020 Anno scolastico 2020/2021 – Istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

A.T.A.; 
VISTA 
 
 

la Nota USR Veneto 15595 del 08.09.2020 "Indicazioni per uniformare le operazioni 

di assunzione a tempo determinato del personale docente, educativo e del personale 

amministrativo, tecnico ed ausiliario per l’a.s. 2020/2021”; 
CONSIDERATA la disponibilità di posti di sostegno, posti comuni COVID e alternativa IRC di scuola 

primaria; 
CONSIDERATO 
 
 
 

la conclusione delle operazioni di nomina sui relativi posti, mediante convocazione a 
scorrimento e chiamata dalle graduatorie di Istituto e mediante richiesta nominativi 
di personale inoccupato presente nelle graduatorie di Istituto delle scuole viciniore e 
della Provincia;  

CONSIDERATO che le graduatorie di istituto di prima e di seconda fascia per la scuola primaria di 
posto comune, di inglese e di sostegno sono state esaurite, insieme a quelle delle 
scuole viciniori e della Provincia;  

VISTA la necessità ulteriore di coprire, per la scuola primaria: 1 posto di sostegno al 
30.6.2021, n. 2 posto comune COVID al 5/06/2021; 1 spezzone di 18 ore di 
alternativa IRC al 30.06.2021 ;  1 spezzone di 12 ore di alternativa IRC al 30.6.2021;  

CONSIDERATA la  modalità di acquisizione della Messa a disposizione MAD di questo Istituto, 
 

DECRETA 

 
che questa Istituzione scolastica provvederà ad assegnare le cattedre sopra riportate procedendo ad 
un’analisi comparativa delle Messe a disposizione contenute nell’elenco allegato e ricavato, alla data del 
24.10.2020 dalle acquisizioni reperite dal link del sito di questo istituto pervenute dal 1.06.2020, 
seguendo i seguenti criteri sotto elencati: 
 

1. possesso del titolo di accesso; 
2. non essere inserito in graduatorie provinciali su posto comune; 
3. autocertificazione di aver presentato domanda MaD in una sola provincia; 
4. possesso di titoli pertinenti con la cattedra offerta o la classe di concorso o il posto; 
5. viciniorietà. 

 
                                                                                                      Il  Dirigente scolastico 

                          Annalisa Miani   
   
 
                          (firma autografa omessa ai sensi art 3 D Lgs 39/1993)  

 

Istituto Comprensivo Statale di Sernaglia della Battaglia 
Scuole Primarie e Secondarie di I grado di Sernaglia della Battaglia e Moriago della Battaglia 

Codice Fiscale 82004330260 - Codice Ministeriale TVIC841002 

Viale Rimembranza, 7 - 31020 Sernaglia della Battaglia (TV) -  Tel. 0438 966270 - Fax 0438 86460 

e-mail: tvic841002@istruzione.it - PEC e-mail: tvic841002@pec.istruzione.it – sito: www.icsernagliaedu.it 

TVIC841002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002428 - 24/10/2020 - C07 - Supplenze - U


